75, inciso II da Lei nº 14.133 de
01/04/2021. Declaração de Dispensa em 27 de junho de 2025. CRISTIANE BRÍGIDO DE
FREITAS LINO. Ordenadora de Despesas - Secretaria de Governo. Proponente: SEMPRE
COMERCIO  &  SERVICOS  LTDA.  CNPJ/MF  Nº  58.152.220/0001-10.  Valor  Global:  R$
55.579,51 (cinquenta e cinco mil, quinhentos e setenta e nove reais e cinquenta e um
centavos).